平成24年８月15日

各 位

会 社 名 アンジェス ＭＧ 株式会社

代 表 者 代表取締役社長 山田 英

(コード番号 4563 東証マザーズ)

問合せ先 代表取締役副社長 村山 正憲

電話番号 03-5730-2480

行使価額の修正に関するお知らせ

当社が平成23年11月2日に発行した第18回及び第19回新株予約権につき、行使価額の修正を行うことと

なりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．行使価額の修正

銘      柄  アンジェスMG 株式会社第18回及び第19回新株予約権

(新 行 使 価 額)  83,980円

(現 行 使 価 額)  60,000円

２．適 用 日

平成24年８月16日以降

３．修正事由

平成24年８月９日から平成24年８月15日までの５連続取引日において、株式会社東京証券取引所における

当社普通株式の普通取引の毎日の終値の全てがリセット価額である60,000円を下回ったため、第18回およ

び第19回新株予約権の新株予約権要項第４項第（３）号に基づき、同第４項第（１）号に基づく行使価額

修正開始日の前日において有効であった行使価額である83,980円に行使価額を修正するものです。

以 上